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Inteligentna sportowa butelka do picia o pojemnosci 750 ml. Wytrzymuje mycie w
zmywarce.
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Sandberg Active Sports Drinking Bottle

Q Dane techniczne

Dimensions: 24.8 x 7.3 cm
Capacity: 750 ml
Material: BPA free High-density polyethylene (HDPE)

Pomoc techniczna i pobieranie:
https://sandberg.world/support/Active-Sports-Drinking-Bottle
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’.: Informacje o opakowaniu

= Wymiary

Wysokos¢ (cm)
Szerokosé (cm)
Glebokosé (cm)
Masa (g)

Produkt
24,50
7,30
7,30
73,00

Opakowanie
24,88
7,50
7,50
98,00

www.sandberg.world/product/Active-Sports-Drinking-Bottle
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